16-02-2024 15:16:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos demandas de de atendimento de ginecologista para mulheres gestantes e não gestantes na UAI
do bairro Roosevelt.  As pacientes que precisam de atendimento ginecológico tem se deslocado para unidades
distantes e chegam às UAIs de madrugada para conseguirem atendimento médico.

Solicitação de contração de médico ginecologista na UAI do bairro Roosevelt para atender as demandas da
população da região.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-03-2019

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, 4000, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-188, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: UAI ROOSEVELT

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 13889/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 7 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total